

Aspinova AB

556805-8118

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Ulrika Andreasson, Styrelseledamot

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot finans-, kvalitets- och miljöledning, samt utvecklar och implementerar innovativa och användarvänliga digitala system inom affärsområdet ByteBuilders.

Marknaden utgörs av exportindustrin i Sverige.

En hållbarhetsrapport enligt NSRS, Nordic Sustainability Reporting Standard, har upprättats.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret vilket framför allt beror på en minskad ordergång inom affärsområdet ByteBuilders.

Den minskade ordergången är en följd av den lågkonjunktur som främst drabbat exportberoende industrier.

Flerårsöversikt

| | 2023-09-01 - 2024-08-31 | 2022-09-01 - 2023-08-31 | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 426 539 | 3 779 192 | 2 210 538 | 975 555 |
| Resultat efter finansiella poster | -547 342 | 387 786 | 259 995 | -55 756 |
| Soliditet (%) | 65 | 83 | 51 | -2 |

Räkenskapsårets omsättning har minskat med 36 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på minskad ordergång inom framför allt affärsområdet ByteBuilders.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|---------------------|-----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 2 594 273 | 293 731 | 2 938 004 |
| Balanseras i ny räkning | | 293 731 | -293 731 | 0 |
| Årets resultat | | | -547 342 | -547 342 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 2 888 004 | -547 342 | 2 390 662 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 888 004 |
| Årets resultat | -547 342 |
| Summa | 2 340 662 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 2 340 662 |
| Summa | 2 340 662 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-09-01 - 2024-08-31 | 2022-09-01 - 2023-08-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 426 539 | 3 779 192 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 426 539 | 3 779 192 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -247 687 | -75 210 |
| Övriga externa kostnader | | -554 517 | -1 513 345 |
| Personalkostnader | 2 | -1 865 106 | -1 459 146 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -271 233 | -266 233 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 938 543 | -3 313 934 |
| Rörelseresultat | | -512 004 | 465 258 |
| Finansiella poster | | | |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -70 000 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -35 338 | -7 472 |
| Summa finansiella poster | | -35 338 | -77 472 |
| Resultat efter finansiella poster | | -547 342 | 387 786 |
| Resultat före skatt | | -547 342 | 387 786 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -94 055 |
| Årets resultat | | -547 342 | 293 731 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 3 | 2 023 200 | 2 276 100 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 2 023 200 | 2 276 100 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 95 000 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 13 334 | 26 666 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 108 334 | 26 666 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 131 534 | 2 302 766 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Förskott till leverantörer | | 0 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 68 625 | 59 907 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 1 419 964 | 1 159 695 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 35 699 | 6 043 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 524 288 | 1 225 645 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 293 | 21 474 |
| Summa kassa och bank | | 2 293 | 21 474 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 526 581 | 1 247 119 |
| Summa tillgångar | | 3 658 115 | 3 549 885 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 888 004 | 2 594 273 |
| Årets resultat | | -547 342 | 293 731 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 340 662 | 2 888 004 |
| Summa eget kapital | | 2 390 662 | 2 938 004 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 108 317 | 14 111 |
| Skatteskulder | | 160 640 | 153 693 |
| Övriga skulder | | 758 001 | 394 077 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 240 495 | 50 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 267 453 | 611 881 |
| Summa eget kapital och skulder | | 3 658 115 | 3 549 885 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Goodwill | 10 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 |

Den ekonomiska livslängden för immateriella anläggningstillgångar bedöms till 10 år pga den förvärvade rörelsens och varumärkets mångåriga närvaro på marknaden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 3,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Goodwill

2024-08-31

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 2 529 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 529 000 |
| Nedskrivningar | |
| Ingående nedskrivningar | -252 900 |
| Årets nedskrivningar | -252 900 |
| Utgående nedskrivningar | -505 800 |
| Redovisat värde | 2 023 200 |

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-08-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Inköp | 100 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 100 000 |
| Nedskrivningar | |
| Årets nedskrivningar | -5 000 |
| Utgående nedskrivningar | -5 000 |
| Redovisat värde | 95 000 |

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 40 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 40 000 |
| Nedskrivningar | |
| Ingående nedskrivningar | -13 333 |
| Årets nedskrivningar | -13 333 |
| Utgående nedskrivningar | -26 666 |
| Redovisat värde | 13 334 |

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För att möta en vikande orderingång har bolagets styrelse fattat beslut om kostnadsminskningar, främst genom personalminskningar.

Underskrifter

Årsredovisning för Aspinova AB, 556805-8118
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Maria Ulrika Andreasson
Maria Ulrika Andreasson
Styrelseledamot
2025-02-28